
KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 1 (od 1)

Rezultati tekmovanja - vrstni red absolutno

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo LicencaMesto Čas

019 kd tanin sevnica28.jun.2000Jan Trotovšek1 0:39:55

. 017 ad hitrost07.jul.1988Luka Ljubič2 0:42:17

027 bike republic09.okt.1985Marko Plank3 0:43:21

. 022 ipa klub ljubljana23.feb.1975Boštjan Habič4 0:44:54

021 kd tanin sevnica04.sep.1999Anže Podlesnik5 0:44:57

. 006 calcit bike team06.okt.2000Mihael Štajnar6 0:45:06

011 šd maksim25.dec.1996David Ravnak7 0:46:36

. 002 šentjur power19.jul.1964Andrej Pinter8 0:49:18

024 kk bike ek haloze 200219.maj.1988Simon Strmšek9 0:49:45

. 007 šd turbo m18.jun.1956Milivoj Papič10 0:51:46

013 partizan trbovlje12.maj.1972Gregor Dolenc11 0:51:51

. 016 calcit bike team15.feb.1960Miro Jagodic12 0:54:20

025 bug gulč01.maj.1957Marjan Čuden13 0:54:45

. 009 16.maj.1964Tone Razbornik14 0:56:06

010 26.jan.1974Boris Pungartnik15 0:56:42

. 026 07.jul.1971Matjaž Kovač16 0:56:45

008 08.avg.1964Uroš Ocvirk17 0:58:26

. 014 mici je zakon03.okt.1960Andrej Vavpetič18 0:58:41

023 dolenjska balanca30.apr.1983Miran Gračner19 0:59:20

. 012 td briše29.jan.1972Anton Laznik20 1:00:18

020 kd šentjur power19.feb.1955Rado Marot21 1:04:28

. 018 kd rajd10.jan.1973Mitja Vozelj22 1:06:21

005 jani brajkovič team18.jan.1984Saša Bohinc23 1:08:06

. 001 10.jan.1967Lojze Repnik24 1:08:48

003 za svojo dušo11.maj.1946Franci Koželj25 1:08:49

. 028 dolenjska balanca22.feb.1958Franc Samid26 1:16:14

015 mici je zakon14.apr.1964Darja Vavpetič27 1:16:37

. 004 partizan trbovlje07.sep.1949Irena Berčon28 1:19:31



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 1 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

moški 60 let in več (     - 1957)

Mesto Čas
007 šd turbo m18.jun.1956Milivoj Papič1 0:51:46

. 025 bug gulč01.maj.1957Marjan Čuden2 0:54:45

020 kd šentjur power19.feb.1955Rado Marot3 1:04:28

. 003 za svojo dušo11.maj.1946Franci Koželj4 1:08:49



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 2 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

moški 50 - 59 let (1958 - 1967)

Mesto Čas
002 šentjur power19.jul.1964Andrej Pinter1 0:49:18

. 016 calcit bike team15.feb.1960Miro Jagodic2 0:54:20

009 16.maj.1964Tone Razbornik3 0:56:06

. 008 08.avg.1964Uroš Ocvirk4 0:58:26

014 mici je zakon03.okt.1960Andrej Vavpetič5 0:58:41

. 001 10.jan.1967Lojze Repnik6 1:08:48

028 dolenjska balanca22.feb.1958Franc Samid7 1:16:14



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 3 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

moški 40 - 49 let (1968 - 1977)

Mesto Čas
022 ipa klub ljubljana23.feb.1975Boštjan Habič1 0:44:54

. 013 partizan trbovlje12.maj.1972Gregor Dolenc2 0:51:51

010 26.jan.1974Boris Pungartnik3 0:56:42

. 026 07.jul.1971Matjaž Kovač4 0:56:45

012 td briše29.jan.1972Anton Laznik5 1:00:18

. 018 kd rajd10.jan.1973Mitja Vozelj6 1:06:21



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 4 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

moški 30 - 39 let (1978 - 1987)

Mesto Čas
027 bike republic09.okt.1985Marko Plank1 0:43:21

. 023 dolenjska balanca30.apr.1983Miran Gračner2 0:59:20



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 5 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

moški do 30 let (1988 -     )

Mesto Čas
019 kd tanin sevnica28.jun.2000Jan Trotovšek1 0:39:55

. 017 ad hitrost07.jul.1988Luka Ljubič2 0:42:17

021 kd tanin sevnica04.sep.1999Anže Podlesnik3 0:44:57

. 006 calcit bike team06.okt.2000Mihael Štajnar4 0:45:06

011 šd maksim25.dec.1996David Ravnak5 0:46:36

. 024 kk bike ek haloze 200219.maj.1988Simon Strmšek6 0:49:45



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 6 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

ženske 50 let in več (     - 1967)

Mesto Čas
015 mici je zakon14.apr.1964Darja Vavpetič1 1:16:37

. 004 partizan trbovlje07.sep.1949Irena Berčon2 1:19:31



KD PARTIZAN TRBOVLJE

Kolesarski vzpon na KUM 2017

Datum: 10. sep. 2017

Stran: 7 (od 7)

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Startna
številka Kolesar

Rojstni
datum Društvo Licenca

ženske 30 - 49 let (1968 - 1987)

Mesto Čas
005 jani brajkovič team18.jan.1984Saša Bohinc1 1:08:06


